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با انتصاب علی صالح آبادی به سمت رئیس کل بانک مرکزی؛

سهم کابینه دولت سیزدهم از فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق(ع) افزایش یافت
 لیست گروه اقتصادی دولت سیزدهم با نام علی صالح آبادی  بعنوان رئیس کل بانک مرکزی بسته شد.

به گزارش خبرنگار گروه اقتصادی گزارش خبر، علی صالحآبادی امروز به ریاست بانک مرکزی منصوب شد.
صبح امروز رئیسجمهور به پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب هیئت وزیران، علی صالحآبادی را به سمت رئیس کل بانک مرکزی جمهوری

اسلامی ایران منصوب کرد.

علی صالح آبادی بیش از این سکاندار مدیریت بانک توسعه صادرات ایران بود. وی پیش تر و از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۳ ریاست سازمان بورس و اوراق
بهادار را به عهده داشت.

وی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت مالی از دانشگاه امام صادق(ع)  و دکتری مدیریت مالی از دانشگاه تهران، و عضو هیئت علمی دانشگاه امام
صادق علیه السلام است.

صالحآبادی در ۲۵ آذر ۱۳۹۳ از ریاست سازمان بورس و اوراق بهادار ایران استعفا داد و محمد فطانتفرد عهدهدار این وظیفه شد.
وی از امروز  ریاست بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دولت سید ابراهیم رئیسی را برعهده خواهد داشت.

انتصابات دولت سیزدهم از دانشگاه امام صادق علیه السلام
"وزرای دولت سیزدهم"

سید ابراهیم رئیسی  دو تن از اعضای جوان و مهم تیم اقتصادی دولتش را از میان فارغالتحصیلان جوان این دانشگاه انتخاب کرد.
احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و حجت عبدالملکی وزیر کار دولت، هردو وزیر تحصیلکرده رشته معارف اسلامی و اقتصاد از دانشگاه امام صادق هستند.

 "معاونین رئیس جمهور"
اما بیش از وزرا، ابراهیم رئیسی در انتخاب معاونینش از مدیران فارغالتحصیل دانشگاه امام صادق(ع) استفاده کرده. غلامحسین اسماعیلی از معتمدین
ابراهیم رئیسی است که از قوه قضائیه جزءنزدیکان او بود و اکنون هم سمت مهم رئیس دفتر رئیس جمهور را در اختیار دارد. او جزء اساتید حقوق

دانشگاه امام صادق (ع) است.
سیدمحمد حسینی هم که رشته معارف اسلامی و حقوق سیاسی را تا مقطع کارشناسی ارشد به صورت پیوسته در  این دانشگاه گذرانده، به معاونت امور

مجلس ابراهیم رئیسی منصوب شد.
از دیگر انتصابات اخیر ابراهیم رئیسی که او هم بسیار جوان و از تحصیلکردهها و شاغلین دانشگاه امام صادق است، میثم لطیفی است. لطیفی مدرک
کارشناسی ارشد پیوسته معارف اسلامی و مدیریت صنعتی از دانشگاه امام صادق، عضو هیأت علمی این دانشگاه و ضمناً ریاست دانشکده مدیریت
دانشگاه امام صادق را در کارنامه خود دارد و اکنون به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور منصوب شده است.


